
NEMOCNICE
TŘEBÍČ

Smlouva č. OBE/25/04/172

Datum vystavení objednávky: 15.04.2025

Objednatel; Dodavatel:
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Jejkov, Purkyňovo nám, 133/2 Chodov, Líbalova 2348/1
674 01 Třebíč 149 00 Praha
IČO: 00839396 IČO; 07868821
DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ07868821

Datum dodání:
Místo dodání:
Způsob dodání:

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Předmět;
Havarijní oprava centrálního chlazení na budově U.

Cena celkem bez DPH: 142 557,00
DPH: 29 936,97 '

Cenas DPH: 172 493,97

Záruční podmínky
Práce: Objednáváme u Vaší firmy havarijní opravu centrálního chlazení na budově "U", dle přiložené

cenové nabídky z 4.4.2025.
Materiál:

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Vyřizuje:
Tel.:
Mobil:
E-mail:
Dne: 25.04.2025

N09PSObi_RPTEXT01 25.04.2025 8:46:35 Strana:1/1



Johnson 
Controls

PEnn
■ r lB<>hS9MBr JOHHtON COrlTROLS

>METASYS gaYORK n
MASTER YOUR ENVIRONMEMT INSTALL CONFIDENCEMASTER. YOUR ENVIRONMEMT

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vi. 308965

Pro:
Firma: Nemocnice l rebič, příspěvková organizace 

Purkyňovo nám 133/2 
674 01 Třebíč

Objekt: Nemocnice Třebíč
Tel:
E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:
- 04.04.2025 25SE01_0062

Vážený pane Vlčku ,

Věc; Oprava chlazení v pavilonu U - ovládání MaR - výměna vadného 
regulátoru DX

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu nefunkčního regulátoru DX v pavilonu U.
Současné polní regulátory DX v rozvaděči se již nevyrýbí a nejsou již dostupné ani v náhradní dílech.
Námi navrhovaný regulátor je nejnovější typ regulátoru CGM, který bude připojen na stávající komunikaci a 
implementován do řídicí centrály.

Cenová nabídka:
Položka Popis Jednotková cena Kč Množství Sleva Celková cena Kč

I Cena celkem 142 557 Kč
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součásti této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně 
spotřebovaného množství.

- Práce včetně dopravy HW 56 260 Kč / kpi 1 kpl 15% 47 821 Kč
- Práce SW 41 328 Kč / kpl 1 kpl 15% 35 129 Kč
- Elektroinstalační materiál 4 500 Kč / ks 1 ks - 4 500 Kč

- 1x Regulátor CGM, + 2x Rozšiřující 
modul XPM 64 832 Kč / ks 1 ks 15% 55 107 Kč

Platnost nabídky:

Dodací doba:

Platební podmínky:

Splatnost faktur:

Záruční doba:

1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

cca 5-8 týdnů od objednání

dle platné servisní smlouvy

dle platné servisní smlouvy

dle platné servisní smlouvy

Ceny mohou být společností Johnson Controls upraveny v souladu se zvýšením nákladů na suroviny, komponenty, 
výrobky třetích stran, pracovní silu, obchodní omezení (jak je definována níže), nebo v důsledku jakýchkoli dalších 
vládních či politických opatření nebo podobných událostí, které jsou mimo naši kontrolu. „Obchodní omezení" zahrnují 
jakákoli nová, dodatečná nebo zvýšená cla, tarify, poplatky/celní poplatky, kvóty, tarifní kvóty nebo náklady vzniklé v 
důsledku zrušení celních nebo tarifních výjimek na základě obchodních dohod (smluv).

Iz2



Johnson '
Controls

M ETASYS saYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT IN STALL CONFIDENCE PERA

Dojde-lj v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů 
jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku 
odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) 
je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data 
vystavení příslušné faktury.

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými 
osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. (dále jen 
Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls 
několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu 
realizaci předmětu díla zamítnout.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a 
služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu;
https://www.iohnsoncontrols.ez/-/media/ici/be/czech-republic/files/agb/2025/ici-gtc-servlces-czczen--012025.pdf

V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito výše uvedenými všeobecnými obchodními podmínkami a ostatními částmi 
příslušné Smlouvy, všeobecné obchodní podmínky, kterou jsou nedílnou součástí cenové nabídky Johnson Controls 
budou mít přednost.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany životního 
prostředí uvedených na následujícím odkazu:

httos://www.iohnsonGontrols.com/rizika-obiednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

2 z 2


